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Osatuihing Dropkont 2023. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

OU Dropkont pdhitegevuseks on laboriseadmete miiiik, hoolus ja remont. EMTAK kood 46699.
2023 .aastal jatkus OU Dropkont traditsioonilise dritegevuse seis ja turuosa kindlustamine.

Neto realiseerimiskaive moodustas 2023.aastal 52800 EUR.

Olulisemad finantssuhtarvud olid: 31.12.2023 31.12.2022
Muugitulu 52 800 119 100
Puhaskasum (-kahjum) -3013 3850
Luhiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) 3,21 3,55

Finantssuhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:
Luhiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = kéaibevara/luhiajalised kohustused

Keskmine tdotajate arv 2023.aastal oli 2 ning nende palkade ja lisatasude kogusumma oli 29388 EUR.

Juhatus koosneb 1 liikmest.



Osaiihing Dropkont

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised

Luhiajalised kohustised

Kokku luhiajalised kohustised

Kokku kohustised

Omakapital

Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

86 062
4141
10 847
101 050

6 758
6 758
107 808

31 236
31 236

2 556
77 029
-3013
76 572

107 808

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

80917
2458
18 545
101 920

6 386
6 386
108 306

28721
28721

2 556
73179
3850
79 585
108 306



Osatuihing Dropkont 2023. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2023 2022
Muugitulu 52 800 119 100
Kaubad, toore, materjal ja teenused -12 844 -75 145
Mitmesugused tegevuskulud -2 858 -28 966
T66j6ukulud -39 360 -10 500
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -751 -639
Arikasum (kahjum) -3013 3850
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -3013 3850
Aruandeaasta kasum (kahjum) -3013 3850



Osatuihing Dropkont 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Avritihingu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesi vabariigi seadustele ja Eesti finantsaruandluse standarditele.
Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.
Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.

2023.aasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud ettevdtte tegevuse jatkuvusest.

Dropkont OU kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruande skeemi nr. 1

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Nduded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenaoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laeckumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ostjatelt lackumata arved, mille maksetéhtaeg on uletanud 180 péeva,
on kantud kuludesse.

Aruandeperioodil laekuvad, eelnevalt kuludesse kantud nduded on kajastatud ebatdenéoliste nuete summa korrigeerimisena ja kulu
vaéhendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nduded on bilansist vélja kantud.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pdhivara arvelevdtmine

Pd&hivara on varad, mille kasulik tddiga on Ule ihe aasta ja maksumus alates 800 EUR. Varad, mille kasulik té6iga on Ule Ghe aasta, kuid
mille soetusmaksumus on alla 800 EUR, kajastatakse kuni kasutusele v8tmiseni vahevaartusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele
votmise hetkel kantakse taielikult kulusse.

Kasutatavad amortisatsiooninormid :

- masinad ja seadmed -10 %,

- inventar - 20 %.

Amortisatsiooniarvestust alustatakse jargnevast kuust.

Tulud

Tulu kajastamine

Tulu toodete miiligist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on taidetud koik jargnevalt loetletud tingimused:

- olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Gle midjalt ostjale;

- miujal ei ole jatkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga, ning puudub kontroll kauba vdi toote Ule;
- tulu mlugitehingust saab usaldusvaéarselt moota;

- tehingust saadava tasu laekumine on téenéoline;

- tehinguga seotud kulutusi on v8imalik usaldusvaarselt hinnata

Intressitulu, dividenditulu ja litsentsitasud kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tden&oline ja tulu suurust on v8imalik usaldusvéaarselt
hinnata.

Teenuse osutamise lepingute arvestus

Tulude ja kulude vastavuse tagamiseks on teenuse osutamise lepingute kajastamisel kasutatud valmidusastme meetodit.

Stindmused péarast aruandekuupéeva

Bilansipaevajargsed siindmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mdjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipaeva
31.detsember 2023 ja koostamise kuupaeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil vai varasematel perioodidel toimunud tehingutega.
Bilansip&evajéargsed sindmused , mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse vdetud, kuid mis oluliselt mdjutavad

jargmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.



Osaiihing Dropkont

Lisa 2 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

2023
29 388
9972
39 360

2023

29 388

2022
7 848
2652
10500

2022

7 848

2023. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 05.07.2024
Osauhing Dropkont (registrikood: 10091624) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

NIKOLAI MUTOVKIN Juhatuse liige 05.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

31.12.2023
77 029
-3013
74 016

74 016



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu A o
Tegevusala EMTAK kood (EUR) Mudgitulu % Pdhitegevusala

Muude Uld- ja eriotstarbeliste masinate ja seadmete hulgimuuk 46699 52800 100.00% Jah



